**UCAPAN
YANG BERHORMAT
PEHIN ORANG KAYA SERI UTAMA
DATO SERI SETIA AWANG HAJI YAHYA BIN
BEGAWAN MUDIM DATO PADUKA HAJI BAKAR
MENTERI PERINDUSTRIAN DAN SUMBER-SUMBER
UTAMA**

SEMPENA
**MAJLIS SAMBUTAN NUZUL AL QURAN 1435/2014
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN DAN SUMBER-
SUMBER UTAMA**

BERTEMPAT
**DEWAN SETIA PAHLAWAN,
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN DAN SUMBER-
SUMBER UTAMA
BANDAR SERI BEGAWAN
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

**HARI KHAMIS
26 RAMADHAN 1435/ 24 JULAI 2014**

BISMILLAHIRAHMANIRRAHIM

Yang Mulia

Awang Haji Rusali bin Haji Sapar,
selaku Pengerusi Majlis Sambutan Nuzul Al-Quran
1435/2014 Kementerian Perindustrian dan Sumber-
Sumber Utama;

Yang Mulia

Awang Haji Khairuddin bin Haji Abdul Hamid,
Pemangku Setiausaha Tetap, Kementerian
Perindustrian dan Sumber-Sumber Utama;

Yang Mulia

Dayang Hajah Hasnah binti Ibrahim, Timbalan
Setiausaha Tetap, Kementerian Perindustrian dan
Sumber-Sumber Utama